
БАЛТАСИНСКИИ 
РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

11 сентября 2025 г.
РЕШЕНИЕ КАРАР

№342

О признании утратившим силу решения Балтасинского районного Совета
Республики Татарстан от 18.04.2024 № 250 «Об изменении границ 

муниципальных образований Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», Уставом Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан, Балтасинский районный Совет Республики Татарстан 
решил:

1. Признать утратившем силу решения Балтасинского районного Совета 
Республики Татарстан от 18.04.2024 № 250 «Об изменении границ 
муниципальных образований Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном 
сайте Балтасинского муниципального района (http://baltasi.tatarstan.rn).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Елава Балтасинского муниципального 
района, председатель Балтасинского 
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.rn

